
入札結果（水道部）

平成３０年１０月分 No. 1

3,024,000 随意契約

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額

全隈町 （有）大山建設工業 11,340,000

契約方法

2018/10/02 配水補助管布設工事（第48工区） 栗崎町
関東クリーン設備工業
（株）

随意契約

2018/10/09 配水管布設工事（第7工区） 見川町 （株）栄建 8,294,400 指名競争

2018/10/09 配水管布設工事（第6工区）

105,840,000 一般競争

2018/10/09 配水管切り廻し工事（第72工区） 柳河町
（株）水戸住宅設備機器セ
ンター

1,922,400

田野町 （株）大介工業 20,908,800

随意契約

2018/10/10
耐震型循環式飲料水貯水槽設置及び配水管布設替工事
（第57工区）

石川４丁目
秋山・綿正特定建設工事共
同企業体

一般競争

2018/10/16 鉛製給水管布設替工事（第216号） 双葉台２丁目外 茨城公営企業（株） 15,379,200 一般競争

2018/10/16 楮川ダム付帯施設改修工事（第41号）

10,454,400 一般競争

飯富町 （有）ハウス建設工業 5,563,080

2018/10/16 配水補助管布設工事（第51工区） 有賀町 和多屋建設工業（株）

指名競争

2018/10/30 鉛製給水管布設替工事（第218号） 堀町 菅原工業（株） 6,534,000 指名競争

2018/10/16 配水管布設替工事（第23工区）

2018/10/30 国交配水管布設替工事に伴う付帯工事（第32工区） ちとせ１丁目外 （株）市毛建設 40,370,400 一般競争


